1

江苏省综合交通运输学会文件

关于组织报名参加 2018世界交通运输大会的通知

各有关单位：

由中国科学技术协会、交通运输部、中国工程院联合主办的

2018 世界交通运输大会定于 6 月 19 日至 21 日在北京召开。本次

大会以“交通让世界更美好”为主题，内容涵盖开幕式暨主旨报

告、“一带一路”国际交通研讨会、学术论坛、交通科技博览会

（基础设施展区和出行服务展区）、2018 世界大学生桥梁设计大

赛、WTC 智库产品发布及专项活动六大版块，是交通运输行业面向

创新、主导创新、展示创新和实施创新的国际化交流平台。为活

跃学术思想，扩大对外交流，跟踪世界交通前沿科技进展，服务

我省综合交通运输体系发展，经研究决定，我会现组织开展 2018

世界交通运输大会参会报名工作。

具体事项通知如下：

    一、会议名称

2018世界交通运输大会

    二、时间、地点

时间：2018 年 6月 18 日报到，6月 19 日-21日开会

苏交学办[2018]7 号

序号 姓名
first name
（名，首字
母大写）

last name
（姓，全部大

写）

性别
单位名称
（中文）

单位名称
（英文）

职务/职称 邮寄地址 邮箱 手机号码
如论文已接收
请务必提供论

文编号
请选择您的行业类别

1

专票信息：
单位名称：
税号：
单位地址和电话：
开户行和账号：

普票信息：

单位名称：

税号：

  □科研单位  □设计单位  □管理部门
  □建设施工  □生产制造  □商贸租赁
  □高等院校  □文化传媒  □社团组织
  □其他

2

专票信息：
单位名称：
税号：
单位地址和电话：
开户行和账号：

普票信息：

单位名称：

税号：

3

专票信息：
单位名称：
税号：
单位地址和电话：
开户行和账号：

普票信息：

单位名称：

税号：

4

专票信息：
单位名称：
税号：
单位地址和电话：
开户行和账号：

普票信息：

单位名称：

税号：

5

专票信息：
单位名称：
税号：
单位地址和电话：
开户行和账号：

普票信息：

单位名称：

税号：

6

专票信息：
单位名称：
税号：
单位地址和电话：
开户行和账号：

普票信息：

单位名称：

税号：

7

专票信息：
单位名称：
税号：
单位地址和电话：
开户行和账号：

普票信息：

单位名称：

税号：

8

专票信息：
单位名称：
税号：
单位地址和电话：
开户行和账号：

普票信息：

单位名称：

税号：

9

专票信息：
单位名称：
税号：
单位地址和电话：
开户行和账号：

普票信息：

单位名称：

税号：

10

专票信息：
单位名称：
税号：
单位地址和电话：
开户行和账号：

普票信息：

单位名称：

税号：

                                                       2018世界交通运输大会团体报名参会回执

发票信息（请先选择发票种类再进行填写）

附件